
204S MERAN - HAFLING - VÖRAN - MÖLTEN - TERLAN (SCHULFAHRTEN)
MERANO - AVELENGO - VERANO - MELTINA - TERLANO (CORSE SCOLASTICHE)

14.12.2025-12.12.2026

TÄGLICH

Meran, School Village  ab
Meran, Therme
Meran, Brunnenplatz
St. Kathrein
Hafling, Dorf
Egger
Vöran
Aschl
Hohlweg
Schlaneid
Mölten, Apotheke
Versein
Verschneid
Oberlegar
Terlan, Bahnhof  an

S

6.59
7.06
7.11
7.16
7.21
7.26
7.31
7.35
7.41
7.52
8.01

S

13.16
13.21
13.26
13.43
13.46
13.53
13.58
14.03
14.08
14.13
14.17
14.21
14.23
14.30
14.39

Merano, School Villagep. 
Merano, Terme

Merano, Piazza Fontana
S. Caterina

Avelengo, Paese
Egger

Verano
Eschio

Hohlweg
Salonetto

Meltina, Farmacia
Vallesina

Frassineto
Oberlegar

Terlano, Stazionea. 

TÄGLICH

Terlan, Bahnhof  ab
Terlan, Schulen
Oberlegar
Verschneid
Versein
Mölten, Apotheke
Schlaneid
Hohlweg
Aschl
Vöran
Egger
Hafling, Dorf  an

13

12.36
12.37
12.45
12.53
12.56
13.02
13.06
13.09
13.13
13.21
13.23
13.33

16

16.36
16.37
16.45
16.53
16.56
17.02
17.06
17.09
17.13
17.21
17.23
17.33

Terlano, Stazionep. 
Terlano, Scuole

Oberlegar
Frassineto

Vallesina
Meltina, Farmacia

Salonetto
Hohlweg

Eschio
Verano

Egger
Avelengo, Paesea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag an Schultagen
lunedì, mercoledì, giovedì e venerdì scolastici

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico
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